
ţlOMANIA 
,---- - " --------

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 45 
din 21 mai 2001 privind reactualizarea şi însuşirea inventarului bunurilor din 
domeniul public al Judeţului Teleorman, cu modificările şi completările 
ulterioare 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor art. 
178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare-nr. 26914 din 13 decembrie 2022 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleorman; 
- ·raportul de specialitate nr. 27352 din 19 decembrie 2022 al Direcţiei Tehnice şi 

Administrarea Patrimoniului pentru modifţcarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 45 din 21 mai 2001 privind reactualizarea şi însuşirea inventarului 
bunurilor din dome11iul public al Judeţului Teleorman, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- avizul de legalitate nr. 26960/VI/A din 14 decembrie 2022 al Direcţiei Juridice; 
- adresa nr. 12795 din 08.12.2022 a Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria; 
- prevederile art. 23 lit. b ), art. 95 alin. (1) din Regulamentul de avizare, recepţie şi 

înscriere în evidenţele de cadastru şi carte funciară, aprobat prin Ordinul 700/09.07.2014 al 
Agenţiei Naţionale de Cadastru · şi Publicitate Imobiliară, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- avizele Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale Consiliului 
Judeţean Teleorman; \ 

- prevederile art. 22 alin. (1) lit. c) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 
134 din 26.08.2021; 

- prevederile art. 173 alin. (1) lit. c) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art I. - Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman m. 45 din 21 mai 
2001 privind reactualizarea şi însuşirea inventarului bunurilor din domeniul public al 
Judeţului Teleorman, cu modificările şi completările ulterioare, la poziţia nr. 1106 coloana 
nr. 3, pct. A. se modifică şi va avea următorul cuprins: 

F-S.S-03, ed.1, rev.O 



,,A. 1v.1umc1p1m Atexanaraa, :strada L1bertaţ1i, nr.I, vecm1: Nord - .Pădure, Sud -
str. Libertăţii CF 25570, str. Dunării CF 23934, Est- Pădure, CF 24121, CF 20518, Vest
domeniul public al Municipiului Alexandria, CF 25688, CF 24004, CF 22586, 

- Suprafaţă teren= 35.327 m.p., 
- Suprafaţă construită totală= 6.670 m.p. din care: 

- Suprafaţă construită Spital=3.903 m.p. cu suprafaţă construită desfăşurată = 
15.350 m.p.; 

- Suprafaţă construită Anexe = 2. 767 m.p. cu suprafaţă construită desfăşurată = 
3.216 m.p.; 
- Suprafaţă construită UPU = 257 m.p. cu suprafaţă construită desfăşurată= 514 m.p.; 
- Suprafaţă construită Biserică = 104 m.p. cu suprafaţă construită desfăşurată = 104 
m.p." 

Art. II. - Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, prin Direcţia Tehnică şi 
Administrarea Patrimoniului, asigură punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. ID. - Secretarul general al judeţului, prin Compartimentul Monitorizare 
Proceduri Administrative şi Relaţia cu Consilierii Judeţeni, va comunica prezentul act 
administrativ, Instituţiei Prefectului Judeţului Teleorman şi Direcţiei Tehnice şi 
Administrarea Patrimoniului din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman, în termenul 
prevăzut de lege. 

PREŞEDINTE 

Adrian Ionuţ Gâdea 

Nr. consilieri Nr. consilieri Nr. voturi 
judeţeni în judeţeni t „ ,,pen ru ,, 
funcţie prezenţi 

~2 'M F~ 2, 

Alexandria 
Nr. ... /3~ din . .J.K. .... decembrie 2022 

F-J.J-03, ed.J, rev.O 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar general al judeţului, 

Silvia Oprescu 

Nr. voturi Nr. abţineri 
împotrivă'' 


